

O&W Entreprise ApS

**Grønfeldvej 7
8240 Risskov**

CVR-nr. 40 48 90 45

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. april 2026

Christian Wind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

O&W Entreprise ApS
Solsikkevej 16
8240 Risskov

CVR-nr.: 40489045

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ole Thru Lauridsen, direktør
Christian Wind, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er boligrenovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 112.317, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 392.019.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		711.331	815.799
Personaleomkostninger	1	<u>-562.984</u>	<u>-550.665</u>
Resultat før finansielle poster		148.347	265.134
Finansielle indtægter		0	543
Finansielle omkostninger		<u>-4.196</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		144.151	265.654
Skat af årets resultat		<u>-31.834</u>	<u>-58.426</u>
Årets resultat		<u>112.317</u>	<u>207.228</u>
Overført resultat		<u>112.317</u>	<u>207.228</u>
		<u>112.317</u>	<u>207.228</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.753</u>	<u>1.607</u>
Tilgodehavender		<u>2.753</u>	<u>2.607</u>
Likvide beholdninger		<u>537.526</u>	<u>454.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>540.279</u>	<u>457.325</u>
Aktiver i alt		<u><u>540.279</u></u>	<u><u>457.325</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>342.019</u>	<u>229.701</u>
Egenkapital		<u>392.019</u>	<u>279.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.001	9.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.034	1.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.633	7.508
Selskabsskat		9.834	38.322
Anden gæld		<u>116.758</u>	<u>121.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.260</u>	<u>177.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.260</u>	<u>177.624</u>
Passiver i alt		<u>540.279</u>	<u>457.325</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	229.702	279.702
Årets resultat	0	112.317	112.317
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>342.019</u>	<u>392.019</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	480.000	482.376
Pensioner	61.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.984</u>	<u>17.289</u>
	<u>562.984</u>	<u>550.665</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.